
DIRECTORIO INSTITUCIONAL

Nombre Departamento Correo

Victor Abascal Dirección Académica victor.abascal@isu.edu.mx

Carolina Algarra Coordinación de Licenciaturas
Escolarizadas

carolina.algarra@isu.edu.mx

Jesús González Coordinación de Licenciatura en
Gastronomía

jesus.gonzalez@isu.edu.mx

Mariana Blancas
Quevedo

Coordinación de Maestrías Mixtas mariana.blancas@isu.edu.mx

Alma Delia Acosta Coordinación de Titulación Institucional alma.acosta@isu.edu.mx

Ayubii Vargas Coordinación de Vinculación Institucional ayubii.ayestaran@isu.edu.mx

Monica Echeagaray Coordinación de Becas Institucionales monica.echeagaray@isu.edu.mx

Josefina Cisneros Dirección de ISU Online josefina.cisneros@isu.edu.mx

Ivan Suarez Coordinación de Licenciaturas Online ivan.suarez@isu.edu.mx

Luz María Gutiérrez Coordinación de Maestrías Online luzmaria.gutierrez@isu.edu.mx

Lizbeth Chavarría Coordinación de Doctorados Online lizbet.chavarria@isu.edu.mx

Liliana Ruiz Coordinación de Nuevo Ingreso Online liliana.ruiz@isu.edu.mx

Anel Moreda Coordinación de Docentes Online anel.moreda@isu.edu.mx

Maryzol del Moral Coordinación de Reclutamiento de
Docentes Online

maryzol.delmoral@isu.edu.mx

Alma Lira Dirección de Educación Continua alma.lira@isu.edu.mx

Concepción Bravo Coordinación de Educación Continua concepcion.bravo@isu.edu.mx



Ana Camacho Nóminas Docente ana.camacho@isu.edu.mx

Rafael Arteaga Dirección de ISU Prepa rafael.arteaga@isu.edu.mx


